
 

 

 

 
 
 

 

 

 

小学生・中学生・高校生を対象とした進学塾を運営する株式会社早稲田アカデミー（本社：東京都

豊島区、代表取締役社長 山本 豊）は、6月・７月に入塾する中学校 1年生を対象とした「中１安心ス

タートパック」を無料で提供いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

緊急事態宣言が解除されたことにより、多くの中学校で授業が再開されました。およそ３か月にわ

たる休校により、多くの生徒の皆様が学習面・生活面の対応に苦慮されてきたことと案じ申し上げま

す。特に学習面においては、学習機会はもちろん、実力を測る機会もなくなることにより、今後の学

習指針を立てられずに戸惑われたご家庭も多かったことかと存じます。 

本来であれば、４月の中学校入学と同時に、進学塾に入塾し、中学校での成績はもちろん、高校入

試に向けて万全のスタートを切ろう、と考えていらっしゃったにもかかわらず、新型コロナ禍の影響

により、せっかくのスタートを切れなかった生徒の皆様も多くいらっしゃることでしょう。 

早稲田アカデミーでは６月・７月に塾通いを始められる中学校１年生を対象とした「安心スタート

パック」（無料）をご用意いたしました。「対面での授業」はもちろんのことながら、Zoom を用いた「双

方向 Web 授業」も選択可能な早稲田アカデミーならではのサービスです。 
 

■「安心スタートパック」の詳細は以下をご確認ください。   

https://www.waseda-ac.co.jp/juniorhigh/course/first/cource_top.html 
 

 

以 上  

 

 

NEWS RELEASE 

2020 年６月１日

株式会社早稲田アカデミー

中学１年生の塾通いを応援します！ 

「中１安心スタートパック」提供開始！ 

＜本件に関するお問合せ先＞ 
株式会社早稲田アカデミー総務部総務課 
電話番号 03-3590-4011（大代表） 
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ soumu@waseda-ac.co.jp 


